

FECHA	FACTURA
17 de Enero del 2025 07:45:43	IBBLM87230

FOLIO FISCAL
B193FE68-1992-457B-8C3C-AA0A7E4D3E74

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
 Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105862020	50201706-Café	1	NESCAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$195.00	\$195.00	
			Base: 195.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100752842	53131600-Baño y cuerpo	1	LUBRIDERM RE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$83.62	\$83.62	
			Base: 83.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.38		
000073000201094	60141000-Juguetes	1	MULTIJUEGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.93		
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.83	\$44.83	
			Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.17		
000750647510980	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	NESQCHO500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.50	\$60.50	
			Base: 60.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000065024000701	53131600-Baño y cuerpo	2	MEDICASP SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$205.17	
			Base: 205.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$32.83		
000750630983920	53131606-Desodorantes	1	OLDS WOLF ST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.62	\$58.62	
			Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.38		
000750105636041	53131608-Jabones	1	REX EFF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93		
000750630624997	53131606-Desodorantes	1	AXE AE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.45	\$78.45	
			Base: 78.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.55		
000750954606546	53131503-Cepillos de dientes	1	COLGATE CE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.76	\$57.76	
			Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.24		
000750043517696	53131502-Dentifricio	1	CREST BICA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000750179166779	53131600-Baño y cuerpo	4	EQ ESPONJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$58.62	
			Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.38		
000065024001709	51161800-Productos para tos, resfriados y antialérgicos	1	ANTIGRIPAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750300216302	53131600-Baño y cuerpo	1	XTREME GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45		
000750179160695	53131600-Baño y cuerpo	2	EQ ESPONJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	

000000000004 203	50301500- Manzanas	1.48	Base: 34.48, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52			
			MAN GALA BSA	KGM- Kilogramo	\$49.90	\$73.85	\$31.08	
000750043518 368	53131606- Desodorantes	1	Base: 42.77, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			OS BARROTA	H87-Pieza	\$76.72	\$76.72		
000770203545 763	53131600- Baño y cuerpo	1	Base: 76.72, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.28			
			LUBRIDERM UV	H87-Pieza	\$100.86	\$100.86		
			Base: 100.86, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.14			

MG: TICKET No: 1734953706000376333352 TR No: 752

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 27/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$1,401.04
	DESCUENTO (\$31.08)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$163.31
	TOTAL \$1,533.27

CADENA ORIGINAL

||1.1|B193FE68-1992-457B-8C3C-AA0A7E4D3E74|2025-01-17T08:46:43|SST060807K00|xTHxZQ60pa6cNuM2A0HM35Aqtj97ERpw6yipFSFGAmENF3NVjSAVP3bHLndLp5Dl43S0vPXFNBak2g97Ft80MyehzE5b25VZ3dTleUCnvOMbT0eLjMIDXO5IqHauxqmSxTdZNOzBtwq5kupVKH8YSyybmM/QbfU+AxKjFhtxr/auu4dGCqztXQWfCpXVr9KsFtNkltOnjyR6RkirsEGXI/IqhnNierho23wHy5LTuWStgB5Zi8qkvN6Vs+oPefc1F87zyriHKWn58DOaPwgC4SZjeYIpKHAeS3B/rPsVoFlaYiT+Xm+CNDUH6lvfqXKdQnj8vaXrO24TvHfNwTqQ==|00001000000711914678|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xTHxZQ60pa6cNuM2A0HM35Aqtj97ERpw6yipFSFGAmENF3NVjSAVP3bHLndLp5Dl43S0vPXFNBak2g97Ft80MyehzE5b25VZ3dTleUCnvOMbT0eLjMIDXO5IqHauxqmSxTdZNOzBtwq5kupVKH8YSyybmM/QbfU+AxKjFhtxr/auu4dGCqztXQWfCpXVr9KsFtNkltOnjyR6RkirsEGXI/IqhnNierho23wHy5LTuWStgB5Zi8qkvN6Vs+oPefc1F87zyriHKWn58DOaPwgC4SZjeYIpKHAeS3B/rPsVoFlaYiT+Xm+CNDUH6lvfqXKdQnj8vaXrO24TvHfNwTqQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ruRTaKWvLt1Bqk0cTS18DVFxA3K3NyIb8Pl6Lz4S9tAnkFicZIYbCYLqF3YMBXGp0mTyGtKKnqK5CE8BqhmjyvCZfCdPtPUIGddhb/TxX9x0PPSrnWrSRCInppPwYPfK64sRwTj5+13ywK8LC/48EcKO3+Kcm37dwZ77h625jfq2mTNzWATkRijFdwf9eyM52xIlcfU5oBV/zBfkWoZkPvpAy15+5e2uF4/1Wg+mbyEjkWZP076kgXPU0bmjuqsF+k90kcaYUoIu7hZVfywmKFJquQ/Zj97WYe/2GmOjBje5jCvbirFRqV70mhNb5pK2+SoyhSrRTiysjqXliymeww==



Lugar, fecha y hora de emisión: 42854 a 17 de Enero del 2025 07:45:43
Fecha y hora de certificación: 17 de Enero del 2025 08:46:43
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1